

# TALLKROGEN

## Rekreationsveckor på Tallkrogen, föreningen FUB-gården sommaren 2025.

Att åka på FUBs rekreationsveckor/läger är roligt och spännande. Du blir en del av en härlig gemenskap. Tillsammans gör vi utflykter, sjunger, badar och solar. Vi erbjuder spaaktiviteter och bad i badtunna. Vi skapar i färg och andra material. Du som vill är med och spelar teater, så ska det låta på Tallkrogen eller andra framträdanden. Om du är en av dem som vill komma till Tallkrogen i sommar så **vill vi ha din ansökan före 1 mars**. Ansökningshandlingar hittar du på vår hemsida [www.tallkrogen-fub.se](http://www.tallkrogen-fub.se) under rubriken rekreationsveckor och läger "ansökan om vistelse på Tallkrogen" för dig som ansöker om en vecka med övernattnig eller "anmälan Sensommardagar" för dig som är 60+. Besked om du blir erbjuden en plats räknar vi med att du får i mitten av april.

**Rekreationsveckor** på Tallkrogen är för dig som bor på gruppboende, eget boende med stöd eller hemma och tycker att det är roligt att få lämna gruppboendet och göra nya saker och **tycker om att komma till nya miljöer och träffa nya människor**.

**Barn och ungdomsläger är för** barn och ungdom i anpassad skola från 10 år och uppåt. Lägervistelsen gör det möjligt att träffa kompisar och utveckla nya intresse samt att ett läger kan bidra till ett aktivt och meningsfullt liv. Vi strävar efter att ha grupper där barn och ungdomar kan ha ett utbyte av varandra.

**Sensommardagar** är för dig som är 60+ och är en vistelse där du sover hemma. Du tar med egen personal för omvårdnad och stöd i aktiviteter. Tallkrogens personal erbjuder aktiviteter.

### Kostnader/egenavgifter:

Kostnaden för att delta i en **rekreationsvecka för dig som är vuxen** är 5 900kr för kost, logi och material i aktiviteter samt resor vid utflykt. Kostnad för Sensommardagar 60+ är 2 400kr.

### Kostnader för personalstöd och insatser enligt LSS:

På rekreationsveckorna lämnar du din personal på boendet och får hjälp och stöd av personal på Tallkrogen. **Du som är vuxen och inte bor i Uppsala kommun** behöver redan nu söka en LSS insats alternativt göra överenskommelse med boendet eller på annat sätt ordna med betalning för personalstöd för vistelsen samt resor till och från Tallkrogen. **Du som är vuxen och bor i Uppsala kommun söker ingen LSS insats.**

Du som är **barn/ungdom** 10 - 21 år ansöker om **LSS insatsen korttidsvistelse** i form av läger. Kost, logi och material ingår i insatsen korttidsvistelse. Ansökan skickas till din hemkommun.

Du som har beviljad assistans tar med dig den till lägret. Assistansanordnaren betalar omkostnaderna för assistenten. Assistansanordnaren gör en överenskommelse med Tallkrogen.

Ytterligare information finns på vår hemsida [www.tallkrogen-fub.se](http://www.tallkrogen-fub.se) under rubriken rekreationsveckor och läger. Du kan också skicka e-post till Tallkrogen: [info@tallkrogen-fub.se](mailto:info@tallkrogen-fub.se) så skickar vi hem handlingar till dig.

